西之表市教育委員会

日時 平成27年7月2日　(木)

午後３時00分から午後４時３0分

会議の場所 西之表市役所403会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

委員長 長田　明 　　総務課長　　　　　　　　中村　章二

委員 平川　浩 　　学校教育課長　　　　　谷口　幸一郎

委員 図師　愛 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委員 久留　惠子

教育長 立石　望 　　総務課庶務係長　　　 西門　博文

議決事項：無し

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

27議案第６号
西之表市いじめ防止
対策基本方針の策定
について

いじめ防止対策推進法第１２条の規定に
基づき、本市の実情に応じたいじめの防
止等のための対策を総合的かつ効果的
に推進するための基本的な方針を定めよ
うとするものである。

特記事項
なし。

承認

平成27年7月定例教育委員会会議録

	２７年７月